

RS AU § 228 Uppdrag. Struktur och plan för Digitaliseringsavdelningens roll

Ärendenummer: RS 2023/1414

Arbetsutskottets förslag till regionstyrelsen

- Regionstyrelsen beslutar att godkänna återrapporteringen.

Sammanfattning

KPMG fick i början av år 2022 i uppdrag att kartlägga IT-styrningen i Region Gotland och föreslå åtgärder för att förbättra läget. Utifrån KPMG:s rapport "Kartläggning av IT-styrning" har regionstyrelseförvaltningen tagit fram en struktur och plan som visar hur digitaliseringsavdelningens roll ska utvecklas till att stödja förvaltningarna i verksamhetsutveckling/digitalisering.

Regionens förvaltningar bör fortsätta utveckla sitt arbete med digitalisering och verksamhetsutveckling genom att skapa och bemanna roller inom området. Exempel på sådana roller kan vara digitaliseringsansvarig, utvecklingsledare, verksamhetsutvecklare och digitaliseringscoach.

Digitaliseringsavdelningen, inom regionstyrelseförvaltningen, behöver utveckla och fördjupa sitt samarbete med de olika förvaltningarna.

Digitaliseringsavdelningen skulle behöva fler kundansvariga som vardera har ansvar för en till tre förvaltningar. Samverkan kommer i första hand att gå via förvaltningens digitaliseringsansvarige eller förvaltningens utvecklingsledare. De kundansvariga och förvaltningens representanter ansvarar sedan gemensamt för att knyta ihop förvaltningens utvecklingsprojekt inom digitalisering.

Bedömning

Region Gotland behöver fortsätta utveckla strukturen och organisationen för samverkan kring digitalisering och verksamhetsutveckling. Samverkan behöver ske såväl inom en förvaltning som mellan förvaltningen och centrala funktioner. Detta ska leda till att en bättre IT-styrning uppnås.

Ärendets behandling under mötet

Ärendet föredras av Antonios Arvanitidis, digitaliseringsdirektör och Hans Lyttkens, digitaliseringsstrateg, regionstyrelseförvaltningen.

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och finner att det bifalls.

Beslutsunderlag

Rapport KPMG. Kartläggning av IT-styrning Region Gotland, daterad augusti 2022

Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-09-17